

भारतीय रिज़र्व बैंक / RESERVE BANK OF INDIA

नैर बैंकिंग पर्यवेक्षण विभाग, केंद्रीय कार्यालय / DEPARTMENT OF NON-BANKING SUPERVISION
विश्व व्यापार केंद्र, केंद्र 1 / WORLD TRADE CENTRE, CENTRE 1
मुंबई MUMBAI

पंजीकरण प्रमाणपत्र CERTIFICATE OF REGISTRATION
सं. No. 001/2003

.....**रुसैट रिकंस्ट्रक्शन कंपनी (इंडिया) लिमिटेड**..... को,

जो कंपनी अधिनियम, 1956 के अंतर्गत पंजीकृत कंपनी है और जिसका पंजीकृत कार्यालयमुंबई..... में है, एतद्वारा वित्तीय आस्तियों का प्रतिभूतिकरण एवं पुननिर्माण तथा प्रतिभूति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का अधिनियम 54) की धारा 3 के अंतर्गत प्रतिभूतिकरण या आस्ति पुननिर्माण का कारोबार आरंभ करने/जारी रखने के लिए दिनांक 29.8.2003 के पत्र गैबैपवि. पीडी. सं. 165 /10.30/2003...-2004... में निहित शर्तों के अधीन, जिसके साथ प्रमाणपत्र भेजा गया है, यह प्रमाणपत्र प्रदान किया जाता है।

.....**ASSET RECONSTRUCTION COMPANY (INDIA) LIMITED**.....

a company registered under the Companies Act, 1956 and having its Registered Office at Mumbai is hereby granted, Certificate of Registration to commence/carry on the business of securitisation or asset reconstruction under Section 3 of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002, (Act 54 of 2002), subject to the conditions given in the letter DNBS. PD. No. 165 /10.30/2003-2004, dated August 29, 2003 forwarding the Certificate of Registration.

आज अगस्त.....दो हजार तीन... की29.... तारीख को।

Dated this the 29th day of August..... Two Thousand and Three.



(.....**D. P. AGGARWAL**.....)
(नाम Name)

प्रचारी मुख्य महा प्रबंधक / Chief General Manager-in-Charge

